

Lena Lyngsaunet Alstad
Rinnan
7600 Levanger

Rinnan, 22.06.12

Verdal Kommune
Rådmannen
Johannes Bruns gate 2
7650 Verdal

Ref. LIER 2012/48

Klage på avslag på fornyelse av skjenkebevilling for perioden 01.07.2012 – 30.06.2012

Min Drøm-Interiør og Cafe har ikke fått fornyelse av skjenkebevilling med begrunnelse i at skjenkevirksomheten er en for liten del av virksomheten.

I næringsarbeid oppfordres det kontinuerlig til innovasjon – gjerne å tilby tradisjonelle varer, men i en ny «innpakning», i dette tilfellet betyr det å tilby interiørvarer sammen med en hvilestein i hverdagen. Nettopp med den begrunnelse fikk Min Drøm-Interiør og Cafe støtte fra regionalt næringsfond for Verdal og Levanger for å starte opp virksomheten, nemlig fokuset på at virksomheten skiller seg ut fra tradisjonell interiørbutikk og tradisjonell kafedrift. Gründer og eier, Lena Lyngsaunet Alstad, har gjennomført Innovasjon Norges etableringsprogram – Alkymisten, som grundig tar etablerere gjennom egen forretningsplan for å utvikle og foredle den til en optimal, lønnsom forretningside.

Forretningsideen som Min Drøm-Interiør og Cafe bygger på handler ikke om å omsette mest mulig alkohol, men nettopp å gi kunden et pusterom og valgfrihet i hverdagen, samtidig som man blir inspirert av og kanskje også blir kjøpsinspirert av vakkert interiør som er til salgs.

Verden blir mere og mere internasjonal, vi reiser mere, og kommer tilbake til Norge og Verdal, med forventninger om at utviklingen også kan tas i bruk i egen forretningsutvikling.

Ved en gjennomgang av statistikk fra månedene mars, april og mai – ser vi at andelen påslag på kassa-apparatet, er henholdsvis 55%, 60% og 70% i favør av kafe salget (kaffe, mat, drikke med og uten alkohol). Dette vil si at kunde messig så er det flere både lokale og fra omkringliggende kommuner som bruker Min Drøm-Interiør og Cafe som kafe. Erfaringen fra de første 4 månedene viser da at mange flere av kundene besøker Min Drøm-Interiør og Cafe som en kafe, hvor de kan kjøpe interiørartikler, enn visa versa.

Som gründer og forretningsdriver i Verdal føles det derfor feil og demotiverende, når man satser på etablering, drift via nyskaping – at Verdal Kommune, gjør det vanskelig med videre drift, av det som markedet helt tydelig etterspør og besøker etableringen for.

Videre vil jeg understreke at hensikten med skjenkebevillingen hos Min Drøm ikke er alkoholserving i fest-sammenheng, men det er den urbane/kontinentale tanken om et glass vin etc. i trivelige omgivelser i Verdal. Vil også nevne at denne etableringen er nyskapende i regionen og så

vidt vi vet også i Trøndelag, og det blir veldig demotiverende om nyskapingen skal stoppes av Verdal Kommune.

Jeg ber derfor om at saken tas opp til ny behandling, og at Min Drøm innvilges skjenkebevilling igjen.

Behøves ytterligere informasjon for å behandle klagesaken, ta gjerne kontakt med eier og daglig leder på telefon 91306148. Videre kan dere også kontakte min veileder i Innovasjon Norges Alkymistprogram – Gunn Tangstad, Senior Rådgiver, Steinkjer Næringssselskap AS, på telefon 90594259.

Med vennlig hilsen

Min Drøm-Interiør og Kafe

Lena Lyngsaunet Alstad

Lena Lyngsaunet Alstad

Eier og daglig leder